
 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

ІЗМАЇЛЬСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

« 05 »  травня   2020 р.   м. Ізмаїл   № 49 

 

Про результати електронного запису 

студентів ОС «бакалавр» денної форми 

навчання на вивчення  дисциплін  

вільного вибору  у  2020-2021 н.р.  

 
На підставі результатів електронного запису студентів ОС «бакалавр» 

денної форми навчання на вивчення  дисциплін вільного вибору та на 

виконання «Положення про індивідуальний навчальний план здобувача вищої 

освіти Ізмаїльського державного гуманітарного університету (протокол № 1 від 

30.08.2018 р., зі змінами, затвердженими рішеннями вченої ради ІДГУ від 

02.07.2019 р. (протокол № 9))», наказу по ІДГУ № 176 від 05.12.2019 р. «Про 

підготовку до проведення вільного вибору студентів  ОС «бакалавр» та 

«магістр» денної та заочної форм навчання у 2019-2020 н.р.» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити переліки вибіркових дисциплін робочих навчальних планів 

підготовки студентів ОС «бакалавр» денної форми навчання на 2020/2021 н.р. 

(додаток 1). 

2. Затвердити списки груп для вивчення дисциплін вільного вибору 

студентів ОС «бакалавр» денної форми навчання на 2020/2021 н.р.  

(додаток 2). 

3. Заповнити вибіркову складову індивідуальних навчальних планів 

студентів на 2020 - 2021 н.р.  

Термін виконання: до 30.08.2020 р. 

Відповідальні: куратори академічної мобільності, декани факультетів. 
 

  

 

 

 

 

Р е к т о р          Я.В. Кічук 

 


